Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	12.11. 2 021 г. №.1818-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Эмаль АК-511 (желтая)
	Акриловая краска для дорожной разметки. Характеристики: Атмосферостойкая, высокопрочная, обладает грязеотталкивающими свойствами, стойкая к истиранию. Цвет желтый.
	шт.
	2

	2
	Эмаль АК-511 (белая)
	Эмаль АК-511 дорожная белая, 30 кг
	шт.
	2

	3
	Клей 88 СА
	По своему составу клей 88 представляет собой смесь фенолформальдегидной смолы, хлорпренового каучука, нефраса и этилацетата. Это однородная вязкая масса, цвет которой может быть различным: от серовато-зеленого до бежевогоПоказатель прочности составляет не менее 11 кгс/1 кв. см.
	кг
	30

	4
	Алюминевые композитные панели
	Наименование показателя

Значение показателей материалов Алюминстрой

Goldstar A2

Goldstar S1 Goldstar FR Goldstar FR1 Goldstar FP

Ширина, мм  1220

1220 / 1500

1220 / 1500

1220 / 1500

1220 / 1500

Толщина листа панели / алюминиевого листа, мм

	шт.
	3

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 16.11.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.